
واکنش

طغیان روشنایی علیه کوپال و 
کمک‌هایش

بهمن روشنایی مدیر تیم استقلال خوزستان بعد از 
شکست مقابل پرسپولیس زمین و زمان را بهم ریخت. 
او که از شروع بازی به تصمیم داوران اعتراض می‌کرد 
بعد از پایان بازی و شکست تیمش به سمت داوران 
رفت و آنقدر عصبانی بود که محمدرضا اکبریان، داور 
بازنشسته، اعضای حراست، سیروس پورموسوی و 
بچه‌های هیأت فوتبال تهران به سختی آرامش کردند. 
مدیر تیم خوزستانی بعد از بازی در تونل ورزشگاه هم 
مصاحبه تندی انجام داد و اعتقاد داشت این داور تیمش 
را بازنده کرده است. مدیر تیم استقلال خوزستان در 
شرایطی از داوری گلایه داشت که کارشناسان داوری 
تصمیم‌های کوپال ناظمی و کمک‌هایش را تأیید 
کرده‌اند بخصوص تصمیماتی که مورد اعتراض آبی‌های 

خوزستان بود.

جدایی قطعی قایدی از کلبای امارات

باشو مسافر اروپا نمی‌شود

مهدی قایدی قطعاً فصل بعد برای تیم الاتحاد کلبای 
امارات بازی نخواهد کرد. مهاجم تیم الاتحاد کلبا که به 
طور قرضی از باشگاه شباب الاهلی به این تیم منتقل 
شده به دلیل درخشش در ترکیب تیم کلبای امارات 
مورد توجه تیم‌های دیگر قرار گرفته است. دراین میان 
نام برخی تیم‌های قطری نیز به گوش می‌رسد، اما 
بازیکن سابق استقلال قصد ندارد به تیم‌های قطری 
ملحق شود و به دنبال تداوم حضور در لیگ امارات 
است. به گفته رسانه‌های بومی امارات این بازیکن ایرانی 
مورد توجه باشگاه الوحده قرار گرفته است و چنانچه 
باشگاه شباب الاهلی با این انتقال موافقت کند او به تیم 
الوحده ملحق خواهد شد. قایدی چند روز دیگر برای 
برپایی اردوی تیم ملی به ایران سفر خواهد کرد و بعد 
از برگزاری دو بازی ملی به امارات باز خواهد گشت تا 
بعد از بررسی پیشنهاد‌هایش تیم جدید خود را برگزیند.
پیش‌تر درباره پیشنهاد از چند تیم اروپایی نیز صحبت 
به میان آمده بود اما خبرنگار ایران ورزشی کسب اطلاع 
کرد و پیرامون این موضوع از مدیربرنامه‌های مهدی 
قایدی سؤال پرسید که گفته شد اولویت مهدی قایدی 
برای ادامه فعالیت حرفه‌ای بازی در لیگ‌های کشورهای 
حاشیه خلیج فارس است و او به حضور درتیم‌های 
اروپایی چندان فکر نمی‌کند و به دنبال تقویت سابقه 

خود در لیگ امارات یا قطر است.
به این ترتیب حضور قایدی در اروپا را باید منتفی دانست 
و احتمالاً با توجه به رضایت این بازیکن بابت بازی در 
لیگ امارات او در همین کشور به فوتبال ادامه خواهد 

داد.

آپشن 2 میلیاردی برای پنجمی در لیگ یک
داشتن آپشن‌های عجیب در فوتبال ایران منحصر 
به لیگ برتر نیست و در لیگ یک هم برخی مربیان 
آپشن‌های عجیبی در قرارداد خود دارند. یکی از تیم‌های 
متمول لیگ یک در قرارداد سرمربی خود آورده که اگر 
این تیم جزو ۵ تیم بالای جدول باشد ۲ میلیارد تومان 
به آقای سرمربی مطرح خود پرداخت خواهد کرد! نکته 
عجیب اینجاست که فقط ۲ تیم اول و دوم از لیگ یک 
به لیگ برتر صعود می‌کنند و مشخص نیست بین ۵ تیم 
اول بودن چه مزیتی برای این باشگاه دارد که چنین 

آپشنی برای سرمربی خود تعیین کرده است.

سالن ۵هزار نفری برای تمرین 
یزدانی نیاز است

امید شایگان، رئیس هیأت کشتی مازندران در 
رابطه با وضعیت کنونی حسن یزدانی برای حضور 
در تورنمنت بوداپست صحبت جالبی کرده است: 
»حسن یزدانی تمریناتش را برای حضور در بازی‌های 
المپیک با جدیت دنبال می‌کند. او در اردوی 
تیم ملی کشتی آزاد حاضر شد، 500 نفر برای 
تماشای تمرینش وارد سالن شدند و 2500 نفر 
هم بیرون سالن ماندند چون جا نداشتیم. با 
توجه به محبوبیت حسن یزدانی، برای تمرین 
او در مازندران باید سالن 5هزار نفری داشته 
باشیم. در اصل باید برای میزبانی از اردوهای تیم 
ملی بزرگسالان، سالن بزرگتر داشته باشیم که 
 تماشاگر هم بتواند تمرینات را از نزدیک تماشا کند.«

اورونوف: دیوانه‌وار دوستت 
دارم پرسپولیس

بعد از یک نیمه ضعیف، اوستون اورونوف در 
نیمه دوم تبدیل به ستاره تیم پرسپولیس شد 
و توانست در نهایت گل چهارم را با یک ضربه 
فنی به سقف دروازه حریف بکوبد. این ستاره 
ازبک سرخ‌ها، بعد از گل خوشحالی شدید و 
جالبی داشت و با درآوردن پیراهن و حرکت 
به سمت هواداران پرسپولیس، یک کارت 
زرد را به جان خرید. او بعد از پایان بازی در 
صفحه اینستاگرام خود تصویری را منتشر کرد 
و نوشت: »ممنون بابت جو باورنکردنی ارتش 
سرخ، دیوانه‌وار دوستت دارم پرسپولیس من.« این پست شاید پایانی بر حواشی و 
شایعات پیرامون پیشنهادات مختلف به او و احتمال جدایی از پرسپولیس هم باشد، 

چرا که او علاقه خود به تیم پرسپولیس را نشان می‌دهد.
 

انتقاد به سبک تنابنده
محسن تنابنده بازیگر سرشناس سینما و 
تلویزیون که یکی از طرفداران سرسخت 
استقلال است، با انتشار یک استوری 
اینستاگرامی از سبک بازی شاگردان جواد 
نکونام پس از تساوی استقلال برابر نساجی 
پای  انتقاد کرد و نوشت: »مگه میشه 
 قهرمانی باشی و اینقدر بی‌کیفیت بازی 

کنی.«

استوری مجیدی برای 
تیم سابقش

تیم‌های العین و یوکوهاما مارینوس، 
دیروز درحالی دیدار برگشت‌شان 
آسیا  لیگ قهرمانان  در فینال 
را برگزار کردند که پیش از این 
بازی، فرهاد مجیدی با انتشار 
تصویری از بازیکنان العین برای 
فقیت  مو وی  ز ر آ بقش  سا  تیم 

کرد. 
او در سال 2003 به طور قرضی در 
العین بازی کرد و با این تیم اماراتی 

به قهرمانی آسیا رسید.
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 فضای مجازی

درگوشی

با رسیدن به روزهای پایانی 
لیگ برتر، حساسیت این 
رقابت‌ها به اوج خود رسیده 
تیم‌ها  ن  ا ر ا د ا هو طبعاً  و 
هم دوست دارند که تیم 
محبوب‌شان هر طور که شده 
به نتیجه دلخواه دست پیدا 
کند اما واقعیت این است 
که فوتبال آنقدرها هم ارزش 
ندارد که منجر به از دست 
رفتن جان انسانی یا آسیب 

رسیدن به هواداری شود.
گاهی  اما  میان  ین  ا در 
اتفاق‌هایی روی سکوها یا 
حتی بیرون از استادیوم‌ها 
و اطراف آن رخ می‌دهد که 
نظیر آنها را در فیلمفارسی‌های 
دهه 40 و 50 سینمای ایران 
هم شاهد نبوده‌ایم. حالا 
ظاهری  در  مخملی‌ها  کلاه 

امروزی پا به ورزشگاه‌های 
فوتبال می‌گذارند و حوادثی 
را رقم می‌زنند که همه را 
به حیرت وا می‌دارد. مثل 
درگیری‌هایی که در حاشیه 
تعدادی از بازی‌های‌ هفته 

خ داد. بیست و هشتم ر
بلافاصله بعد از پایان بازی 
ر  د  ، جی نسا و  ل  ستقلا ا
اخبار  تلگرامی  کانال‌های 
و شایعات مبنی بر دعوا و 
درگیری شدید در اطراف 
طنی  و شهید  ه  شگا ز ر و
قائمشهر بین طرفداران دو 
تیم خبرساز شد. ویدیوهای 
منتشره از این درگیری، نزاع 
شدید بین چند نفر را به 
نمایش می‌گذاشت که به 
نظر از ساح سرد نیز در آن 
استفاده می‌شد و طرفین 
بشدت یکدیگر را مورد ضربه 
با دست و اشیا مختلف قرار 
می‌دادند. در همین حین 
شایعات مجازی از مرگ یکی 
از افراد در این درگیری خبر 
با واکنش سریع  داد که 
هواداران فوتبال مواجه شد 

و البته خوشبختانه این خبر 
صحیح نبود. با این حال، 
یکی از افراد حاضر در این 
درگیری دچار جراحت شده 
قائمشهر  بیمارستان  به  و 
منتقل شد تا جراحی شود. 
اما نکته‌ای که در این بین 
وجود داشت این بود که 
علت دعوا و درگیری مسائل 

هواداری نبوده است.
در بازی پرسپولیس و استقلال 
خوزستان هم و در حالی که 
ر  د یتخت  پا ن  شا خ‌پو سر
نیمه اول سه گل دریافت 
کرده بودند، به یکباره یک 
نارنجک در میان تماشاگران 
اول  طبقه  در  پرسپولیس 
آزادی منفجر شد که گویا از 
طبقه دوم پرت شده بود اما 
خوشبختانه این نارنجک به 
کسی برخورد نکرد و جلوی 
یکی از تماشاگران افتاد و 
منفجر شد تا فاجعه‌ای بزرگ 

رخ ندهد.
هنوز که هنوز است، هواداران 
فوتبال، اتفاقی که در بازی 
رفت سپاهان و پرسپولیس 

در لیگ هفتم در ورزشگاه 
فولادشهر اصفهان رخ داد را 
فراموش نکرده‌اند. انفجاری 
که منجر به آسیب دیدن 
نام  به  ظیفه  و ی  ز با سر
»احمدی« شد که باعث 
گردید او برای همیشه یکی 
از چشمان خود را از دست 

. هد بد
این اتفاق‌ها در شرایطی گاهی 
رخ می‌دهد که فوتبال ایران 
طبق برنامه‌هایی که در سال 
دارد، باید میزبان مسابقات 
و فیفا و  باشد  بین‌المللی 
AFC به دقت این اتفاق‌ها 
ممکن  و  می‌کنند  رصد  را 
است چنین حاشیه‌هایی 
تبعات بدی برای تیم ملی 
لیگ  و تیم‌های حاضر در 
نخبگان آسیا و لیگ قهرمانان 
داشته باشد. حاشیه‌هایی که 
قباً هولیگان‌های انگلیسی 
ر  قرا ن  آ ر  خبا ا ر  صد ر  د
داشتند ولی حالا دامنه این 
هولیگانیسم و ایجاد رعب و 
وحشت به فوتبال ایران نیز 

کشیده شده است!

ممکن 
است چنین 

حاشیه‌هایی 
تبعات بدی 

برای تیم ملی 
و تیم‌های 

حاضر در 
لیگ نخبگان 

آسیا و لیگ 
قهرمانان 

داشته باشد

گزارش یک
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پاس‌های میلیمتری و دقیق محسن عاشوری به گواه بازیکنان پرسپولیس یکی از دلایل آقای گلی چندساله فرشاد پیوس بود  که در 
نهایت موجب شد چند سال پیوس عنوان آقای گلی را در پرسپولیس کسب کند و لقب فرشاد آقای گل به او داده شود. در این بین 
اما لقب محسن عاشوری هم در نوع خود جالب توجه بود؛ هافبک پاسوری که به گواه بازیکنان آن زمان پرسپولیس به جهت دقت 
پاس‌هایش  به او  لقب »محسن خط کش« داده بودند . اما نکته جالب به بازی منتخب تیم بالای 50 سال پیشکسوتان ایران و کانادا باز 
می‌گشت؛ دیداری که تیم ایران با نتیجه چهار بر صفر موفق به شکست تیم کانادا شد که دو گل آن دیدار را محسن عاشوری به ثمر رساند. 
عاشوری در این رابطه به مزاح به ایران ورزشی گفت: »دو گل از پایم دررفت و چشم  آقا فرشاد را دور دیدم و خودم زدم توی گل حریف.«

عاشوری: چشم آقا فرشاد را دور دیدم، خودم زدم توی گل

جدول لیگ برتر

 ستاره جوان فوتبال ایران
میهمان امیر قطر

در دیدار فینال جام امیر قطر، السد 10 نفره موفق شد به لطف گل 
دقیقه 118 متئوس اوریبه از سد قطر اس سی گذشته و جام قهرمانی 
را به دست بیاورد. محمدامین حزباوی ملی‌پوش السد که پیش از این 
توانسته بود به همراه این تیم پرافتخار، قهرمان لیگ ستارگان قطر 
شود، با این قهرمانی دومین جام معتبر این کشور را نیز از آن خود کرد 
تا بتواند به افتخارات خود بیفزاید. جام حذفی قطر با نام امیر کاپ 
برگزار می‌شود و امیر قطر نیز شخصاً در این مراسم شرکت کرده و کاپ 
قهرمانی را به تیم برنده اعطا می‌کند که روز جمعه نیز این اتفاق رخ 
داد و تمیم‌بن‌حمد آل‌ثانی، این جام را به دست حسن الهیدوس داد. 
همچنین طبق رسم هر ساله، تیم قهرمان جام امیر یک روز پس از 
قهرمانی، ناهار را میهمان امیر قطر است و به همین مناسبت، حزباوی 
به همراه هم‌تیمی‌هایش، دیروز را میهمان شیخ تمیم‌بن‌حمد بودند. 
در تصاویری که از حزباوی از ضیافت میهمانی امیر قطر منتشر شده، او 
با در دست داشتن دو جام قهرمانی امسال در کنار اکرم عفیف و احمد 

سهیل تصاویر یادگاری گرفته است.

عکس روز

برنامه بازی های لیگ برتر

هفته بیست و نهم

سه‌شنبه 8 خرداد

. پیکان، ساعت ۲۰ ......................... فولاد 

. گل‌گهر، ساعت ۲۰ استقلال.....................

.نساجی، ساعت ۲۰ ....................... هوادار

آلومینیوم.................... سپاهان، ساعت ۲۰

................پرسپولیس، ساعت ۲۰ شمس‌آذر 

. استقلال خوزستان، ساعت ۲۰ مس رفسنجان ......

.........................ملوان، ساعت ۲۰ تراکتور 

................ صنعت نفت، ساعت ۲۰ ذوب‌آهن

هفته سی‌ام
جمعه ۱۱ خرداد

...................... استقلال، ساعت ۲۰ پیکان 

........... هوادار، ساعت ۲۰ استقلال خوزستان 

..................... آلومینیوم، ساعت ۲۰ ملوان 

.................. تراکتور، ساعت ۲۰ صنعت نفت 

..................... ذوب‌آهن، ساعت ۲۰ گل‌گهر 

................... شمس‌آذر، ساعت ۲۰ سپاهان

........... مس رفسنجان، ساعت ۲۰ پرسپولیس

.......................... فولاد، ساعت ۲۰ نساجی

*محاسبه امتیازات تیم شمس آذر قزوین با احتساب 3 امتیاز منفی صورت گرفته است.

درگیری وحاشیه هایی که روح تماشاگران را آزار می دهد

 آشوبگری آفت بزرگ فوتبال باشگاهی ایران

حامد جیرودی
روزنامه‌نگار

ارنستو والورده سرمربی اتلتیک 
بیلبائو در نشست خبری پیش از 
آخرین بازی تیمش در فصل جاری 
لالیگا، خبرنگاران را با بیان یک خبر 
عجیب و غیرقابل باور در بهت فرو 
برد. او مدعی شد اینیاکی ویلیامز 
مهاجم غنایی تیمش بدون آنکه 
خودش بداند، دو سال با خرده 
شیشه‌ای در پای چپ خود به اندازه 
دو سانتیمتر فوتبال بازی کرده است. 
ویلیامز سه‌شنبه برای درمان یک 

جراحت دردناک در پای چپش تحت 
عمل جراحی قرار گرفت و آنجا بود 
که پزشکان متوجه وجود یک تکه 
شیشه در کف پای این بازیکن 29 
ساله شدند. گویا این تکه شیشه 
یادگاری از تعطیات دو سال قبل 
ویلیامز بوده که در آن روی مشتی 
خرده شیشه قدم می‌گذارد. والورده 
در این خصوص گفت: »ویلیامز 
رکورد بازی‌های متوالی برای تیم 
ما را شکسته و عاوه بر آن به ما 
برای قهرمانی در جام حذفی کمک 
کرد. او همه اینها را با وجود یک 
تکه شیشه دو سانتیمتری در کف 
پای چپش انجام داد. او MRI را هم 

درحالی انجام داد که این شیشه در 
کف پایش بود. من و پزشک تیم 
وقتی این خبر را شنیدیم، شروع 
به خندیدن کردیم، چون باورمان 

نمی‌شد.«
ویلیامز پس از فینال جام حذفی 
اسپانیا در روز ششم آوریل، از شدید 
شدن درد کف پایش گلایه می‌کند 
و به این ترتیب تحت عمل جراحی 
قرار می‌گیرد. او در صفحه شخصی 
خود تصویری از تکه شیشه خارج 
شده از پایش را منتشر کرد، چیزی 
که اگر کمی بیشتر جابه‌جا شده 
بود، می‌‌توانست به تاندون‌های پای 

او آسیب برساند.

بازیکنی که 2 سال با تکه‌ای شیشه در پایش بازی کرد

پیشنهاد مخفیانه استقلال به بازیکن پرسپولیس
یکی از بازیکنان فعلی پرسپولیس که قراردادش در پایان فصل به اتمام می‌رسد با 
پیشنهادی از سوی استقلال روبه‌رو شده است! این پیشنهاد جنجالی درحالی به این 
بازیکن رسیده که مشخص نیست کادرفنی فعلی استقلال فصل آینده هم در این تیم 
حضور داشته باشند یا نه! البته پیشنهاد مطرح‌شده از سوی باشگاه نبوده، اما یکی 
از ایجنت‌ها اصرار دارد که بازیکن پرسپولیس را آبی‌پوش کند. البته بعید است اگر 

پرسپولیس قهرمان شود آن شخص استقلال را انتخاب کند.
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